

*«Ынтымағы жарасқан,
туған өлкем- Қазақстан»*



*Көп ұлтты болуымыз – біздің
байлығымыз, мақтанышымыз...
Тату елге тыныштық орнайды,
бейбіт елде ғана береке
болады...»*

Нұрсұлтан НАЗАРБАЕВ



1995 жылдың 1 наурызында тәуелсіз еліміздің тарихында «Қазақстан халқының Ассамблеясы» атты жаңа институт пайда болды. Тоқсаныншы жылдар егемендігін енді алған ел үшін оңай кезең емес еді. Мемлекетімізді аяғынан тік тұрғызу үшін қыруар күш қажет болды. Елбасы Нұрсұлтан Назарбаев жаңа мемлекеттің алдымен экономикасын көтеруді басты мақсат еткені де белгілі. Бірақ бұл мақсатқа бірліксіз, ынтымақсыз қол жеткізу мүмкін еместігін әу баста айқындап алды. Экономикалық дамумен қатар еліміздегі татулықтың тамырын тереңдету керектігін тәуелсіздік алғаннан бері халыққа түсіндірумен келеді Мемлекет басшысы. Бастаманың мән-маңызын ұғынған





2008 жылғы 20 қазанда Қазақстан Республикасының «Қазақстан халқы Ассамблеясы туралы» Заңына қол қойылды. Осы заң этносаралық қатынастар саласындағы негізгі принциптерді айқындай отырып, Қазақстан халқы Ассамблеясы мен оның құрылымдарының мәртебесін заң деңгейінде бекітті. Этносаралық қатынастар субъектілерінің жұмысының елімізде жүргізіліп келе жатқан саяси бағытпен үндес жаңа жүйесін қалыптастырды.

Заң Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік ұлттық саясатты іске асыруға, қоғамдық-саяси тұрақтылықты қамтамасыз етуге, мемлекеттік және қоғамның азаматтық институттарының этносаралық қатынастар саласындағы өзара іс-қимылының тиімділігін арттыруға бағытталған Қазақстан халқы Ассамблеясының жұмысын ұйымдастыру тәртібін айқындайды.



**ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫ
АССАМБЛЕЯСЫНЫҢ
ҚҰРЫЛЫМЫ**

ЭТНОСАРАЛЫҚ ТӨЗІМДІЛІКТІҢ ҚАЗАҚСТАНДЫҚҮЛГІСІ

ҚР МЕМЛЕКЕТТІК ҰЛТТЫҚ САЯСАТЫ

Этносаралық қатынастар саласындағы конституциялық негіздер мен стандарттар

МАҚСАТЫ: қоғамды ұйыстыру, біртұтас халықты, қазақстандық сәйкестілікті қалыптастыру

ҚХА-ң жоғары заң шығарушы орган – ҚР Парламентіндегі өкілдігі

ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫ АССАМБЛЕЯСЫ

(ҚР Президентінің 1995 жылғы 1 наурыздағы Жарлығымен құрылған. Ассамблея басшысы Елбасы болып табылады)

2008 жылғы 20 қазандағы №229 ҚР «Қазақстан халқы Ассамблеясы туралы» Заңы

ҚХА – этносаралық қатынастар мен қоғамдық келісімді үйлестіруші институт.

ҚХА мемлекеттік ұлттық саясатты жүзеге асырудың маңызды құралы болып табылады.

ҚР-ң этносаралық қатынастар саласындағы нормативтік-құқықтық актілері

ҚХА жанындағы Ғылыми-сараптық кеңес

«ҚХА Қоры» ҚҚ

Қазақстан халқы Ассамблеясының БАҚ-ы

Алматы және Астана қалалары, облыс ассамблеялары

Республикалық ЭМБ

ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫ АССАМБЛЕЯСЫНЫҢ СЕССИЯСЫ

(Сессия қызметі ҚР «Қазақстан халқы Ассамблеясы туралы» Заңмен реттеледі)

«Менің Елім» журналы

«Достық-Дружба» журналы

ҚХА-ң ресми веб-порталы www.assembly.kz

ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫ АССАМБЛЕЯСЫНЫҢ КЕҢЕСІ

(Кеңес қызметі ҚР «Қазақстан халқы Ассамблеясы туралы» Заңмен реттеледі)